
SISTEMA INFORMATIVO TERRITORIALEPROVINCIA DI MODENA
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1

2

2

Scheda N. 17

Scheda N. 13

Scheda N. 14 (2 di 2)

Scheda N. 14 (1 di 2)

235041

218162

235044

218163

235042235043

MONCHIO

SALTINO

COSTRIGNANO
CORZAGO

VOCI DI LEGENDA

Inquadramento della tavola sulla CTR scala 1:5.000

PTCP - Atlante delle aree
a rischio idrogeologico elevato
e molto elevato

PROVINCIA DI MODENA

Aree a rischio idrogeologico molto elevato.

Elaborato 4 - Scheda N. 13
Comune di Palagano
Località: Palazza - Renella - Le Piane

ZONA 1

ZONA 2

1

2

Base cartografica derivata dalla rasterizzazione della Carta
Tecnica Regionale alla scala 1:5.000, II edizione (1985-88)


